



Kraków

# INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

## Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

piątek, 7 lutego 2020 r.

26/20

### AKTUALNOŚCI:

#### **NOWOŚĆ! KONSULTACJE I PODATEK HUKOWY**

**12 lutego w środę w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 35. sesja Rady Miasta Krakowa. Początek jak zwykle o godz. 10:00. W porządku obrad jest 41 punktów. (MB)**

Więcej na: [www.rmk.krakow.pl](http://www.rmk.krakow.pl)

#### **NOWOŚĆ! UCZCIĆ SETNE URODZINY PAPIEŻA**

**Uczczenie 100. rocznicy urodzin Jana Pawła II oraz budowa parkingów na os. Złotego Wieku - to tematy interpelacji międzysesyjnych złożonych przez radnego Michała Drewnickiego.**

Radny zwraca się do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą o to, by miasto włączyło się w obchody 100. rocznicy urodzin Jana Pawła II, który bezsprzecznie był osobistością mocno związaną z Krakowem. Radny sugeruje np. by jubileusz uczcić poprzez popularyzację jego dzieł literackich.

Radny prosi też o informację na temat budowy parkingów przy pętli przy bloku nr 60 na osiedlu Złotego Wieku. - Czy znany jest harmonogram prac i dokładny zakres rzeczowy zadania? Środki na ten cel zarezerwowane są w budżecie. Mieszkańcy pytają czy będą mogli cieszyć się z nowych zatok postojowych w tym roku, gdyż czekają na to od 13 lat - pisze w interpelacji radny Michał Drewnicki. (EGK, MB)

---

## **SPORZĄDZENIE PLANU MIEJSCOWEGO DLA OBSZARU „PROKOCIM”**

**Projekt uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Prokocim" złożył klub radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja Obywatelska - [projekt uchwały](#). (EGK)**

---

## **FLAGI I PRZEBUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ**

**Czy Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklętych” to święto, w którym flagami Polski udekorowane będą pojazdy komunikacji publicznej i miejsca takie jak np. urzędy? Chce tego radny Michał Drewnicki, który złożył w tej sprawie interpelację. Z kolei radny Łukasz Gibała interpeluje w sprawie pewnej kontrowersyjnej drogi wewnętrznej. (BS)**

Więcej na: [www.krakow.pl](http://www.krakow.pl)

---

## **ZMIANY STAWKI OPŁAT**

**Projekt uchwały Klubu Radnych Przyjazny Kraków w sprawie opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców wpłynął do Kancelarii Rady Miasta. Klub Radnych Przyjazny Kraków przygotował również rezolucję w sprawie zmian legislacyjnych dotyczących opłat za korzystanie z przystanków i dworców autobusowych.**

Klub Radnych Przyjazny Kraków w uchwale w sprawie ustalenia wysokości stawki opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miejska Kraków znosi m.in. opłatę dla środków transportu, które spełniają Europejski Standard Emisji Spalin Euro 6 - [projekt uchwały](#).

Złożony projekt rezolucji w sprawie ustawowych zmian legislacyjnych dotyczących opłat za korzystanie z przystanków i dworców autobusowych zakłada, by gminy mogły same decydować o wysokości opłat, a ustawa regulowała tylko kwotę minimalną i maksymalną - [projekt rezolucji](#). (EGK)

## **POSIEDZENIA KOMISJI: 10 lutego, poniedziałek**

### **CO DALEJ Z ROWEREM MIEJSKIM?**

**Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się o godz. 14:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Zapoznają się informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat funkcjonowania roweru miejskiego. Zaopiniują projekty uchwał w sprawie: przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na rok 2020 oraz kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących budowy płyty manewrowej dla służb ratowniczych i miejsc postojowych dla autokarów w Tyńcu. Radni przyjmą też plan pracy Komisji na 2020 rok.

### **PLAN PRAC**

**Posiedzenie Komisji Rewizyjnej rozpocznie się o godz. 15:30 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni przyjmą plan prac Komisji na 2020 rok.

### **OCHRONA DRZEW**

**Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska spotkają się o godz. 16:00 w sali Portretowej przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Dyskutować będą m.in. o ochronie drzew na terenie Miasta. Zapoznają się z informacją Prezydenta na temat przekazywania działek oraz innych nieruchomości gminnych do Zarządu Zieleni Miejskiej wraz z przedstawieniem zakresu dotychczas wykonanych czynności przez dyrektora ZZM.

Radni zaopiniują też projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Obozowa -

Skośna". Zaprezentowana zostanie im również koncepcja miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Kampus UP".

## ZAGOSPODAROWANIE PUSTOSTANÓW

**Posiedzenie Komisji, Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa rozpocznie się o godz. 17:00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4.**

Radni zapoznają się z informacją na temat zagospodarowania pustostanów i innych lokali mieszkalnych oraz remontów zasobów mieszkaniowych będących w zasobie Gminy Miejskiej Kraków. Przyjmą też plan pracy Komisji na 2020 rok.

[Bieżący plan posiedzeń Komisji](#)

### DYŻURY RADNYCH: 10 lutego, poniedziałek

- **Sławomir Pietrzyk** – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)

Dyżury radnych dostępne na stronie: [www.bip.krakow.pl](http://www.bip.krakow.pl)

### KALENDARIUM RMK:

#### 9 lutego, niedziela

**SŁAWOMIR PIETRZYK, WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

**godz. 17:00** - 27. Wielki Integracyjny Bal Karnawałowo-Noworoczny, ul. Reymonta 22 (zaproszenie: Fundacja Prometeusz)

**10 lutego, poniedziałek**

**DOMINIK JAŚKOWIEC, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA**

**godz. 18:00** - Gala Piłkarska, Sala Obrad Rady Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4 (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa oraz Prezes Małopolskiego Związku Piłki Nożnej)

**WARTO WIEDZIEĆ:**

**HARMONOGRAM SESJI NA 2020 ROK:**

- 12 i 26 lutego
- 11 i 25 marca
- 8 i 22 kwietnia
- 6 i 20 maja
- 3, 5 (sesja uroczysta z okazji święta miasta) i 24 czerwca
- 8 lipca
- 26 sierpnia
- 9 i 23 września
- 7 i 21 października
- 4 i 18 listopada
- 2 i 16 grudnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa